
RÁ.1'ICOV.:\ KUP:\'Í SMLOU\.A 

uza...-ř-ená dle ustanonní § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb .. občanského zákoníku 
v platném zn�ní 

mezi 

podnikatele, 1 .Mgr. Tomášem Savkou, danim narození: i 7.0 I. J 965, se sidlem Tolst�ho 
I 03 °16:. 400 03. Ústi nad Labem - Střekov. [dentifikaéni číslo: 60222433. Dl(: CZ 
650 I 170060 
bankO\'llÍ spojťnÍ: 3:95190:2T1 ·0IOO 

na wanč jedné _jakožto pr0dávajicím a 

phsphkovou organizaci 1V1atei-ská škola. Praha 9 - Horní Počernice. Chodovická 1900. Jé: 
7094538 l. se sídlem Praha 9 - Horní Počernice. Chodovická 1900. 193 00, zapsaná v OR 
\'edeném vTéstským soudem v Praze. oddíl Pr.. vložka 78. ba1tkovni spojeni: 24955937910800 
zastoupenou ředitelkou Bc. Danou Uhro\·ou 

na _!raně druhé jakožto kupujícím 

I. 

Předmět smlouvy, nabytí vlastnictví 

I. J. Prodávajici se zavazuje dodávat n;:i základě jednotliv)•cl1 objednávek kupujícího
potvrzen�-ch prodávajícím. popř. na základě uza\"řen)Th kupních smlu\· kancelářské. školní 
poti·eby a drogerii. pi"ípadné dalši zboz.í dle objedn.ivek kupujiciho. 

1.2. Pródávající se zavazuje dodat kupujícímu zbož:i dle jednotliY}'Ch objednávek 
kupujícího a převést na něj vlastnické právo ke zboží. 

1.3. Kupující je povinen dod<in0 zboží bez Yad pi·e\·zit a zaplatit za něj prodávajícímu 
dohodnurou k-tipni cenu podle čl. JI. této smlouv�· 

i .4. Prodávající je \·lastníkcm zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
\ lastnického práv:i ke z.boží kupujícím. Kupující nabi·\·á ,·la tnické právo ke zboží a nese 
nebezpečí škody m zboží přcvzetim zboží. 

L..5. Poh1d není mezi prodhajícím a kupujícím v�·slovné dohodnuto jinak. je kupní 
smlouYa považována za uzavf-enou po podpisu oběma smlu\·nimi stranami. Objednávky je 
možné proddět jak pisemnou formou. pi·es c:-sllop. nebo telefonicky. 

l .6. Prodáva_iici je povinen objednávku kupující hu potvrdit nejpozději do 24 hod. od 
doručeni objednávky. V pi·ípadě, že objednávka kupujícího nebude ze strany prodávajícího 
potvrzena nejpozději do 24 hod. od doničení objednávky. je 1-..-upujici oprávněn objednávku 
odvolat. 

I I. 
Dodání zboží 

2.1. Prodávající se zavazuje vlastnim nákladem dopravit zboží do max. 7 dnú ode dne 



pohrLení ob_iednťl\·ky kupujícího prodhajicirn do proYozorny (síclb) kupujícího n:.i adrese: 
Praha 9 - Horní Počernice, Choclovická l 900. 193 00. složit ho 1.· uvedeném mist2 3 předat je 
kupujicimu v obalu či obalech. umožiiující bezpečnou pi·eprnn1 zboží tak, aby nedoslo k jeho 
zrnitě. po' kození či zničení. O terminu dodání zboží upozorni prodávající kupujícího 
telefonicky. foxem či elektronickou poštou nejméně jeden den před jeho uskutečněním. 

I I I. 
Odpovědnost za vady, záruka a kvalitativni podmínk)· 

3.1. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zboží
nebo jeho části, stanovených touto rámco\·ou smlouvou. jednotlivou kupní smlouvou nebo 
t,�chnick)•mi normami či jin}'mi obecně závazni1mi právními předpisy. Prodávající odpovídá 
za vady zje\·né. skryté i právní, které má zboží \. době jeho předéíní kupujícímu a dále za ty. 
které �e na zboží \·ysky1nou v zárnéní době uvedené \. bodu 3.3. Prodávající odpovídá za to, 
že bude výlučným vlastníkem dodaného zboží před jeho pi·evzetím kupujícím, že n;:i dodaném 
zboží nebudou váznout žádná práva tf-etích osob a že nebude dána žádná pi·ckážka. která by 
prodávajicimu bránila se zbožím podle této rámcové smlouvy či jednotlivé kupní smlouvy 
disponovat. Prodá\'ajíci odpovídá za to, že dodané zboží nebude mít žádné vady, které by 
bránily jeho použití k obvyklým účelúm a že dodané zboží bude mít při dodání vlastnosti 
zabezpečující řádné užívání zboží včerně dodaného příslušenství ke zboží. 

:u. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy. resp. podle 
jednotlivých kupních smluv uzavřených na podkladě této smlouvy při dodrže11í kvalirarívních 
podmínek, které jsou vymezeny státními normami vztahujícími se ke zboží (ČSN). 

3.3. Prodávající posk-yruje kupujícímu zárnh1 na jednotlivé zboží v délce 24 měsícú od 
dodání zboží kupujícímu.

[\". 

Kupní cena a platební podmínky 

4. i. Kupní cena zboží se řidl aktuálním ceníkem zboží prodávajícího uveden)'!ll ve
shopu. V on-line e-shopu jsou vždy aktuální a platné ceny uvedené s DPH, pokud není 
uvedeno. ze se jedná o cenu bez DPH. K cenám uvedeným ve-shopu se nepi"ipoéírávají žádné 
další poplatky. Z\·ýšeni kupní ceny zboží\. e-shopu nemá vliv na celkovou hodnotu jíž. pf-íjaté 
objednávky kupujícího. 

-U. V př·ipadě, ie se jedná o speciální zboží na objednávku, které není uvedené ve-shopu.
prodávající kupujícímu předem potvrdí telefonicky/ e-maílem h1pni cenu tohoto zboží a
termín dodání a htpni smlouva je uzavřená teprve v okamžiku potvrzeni výše kupní ceny a
termínu dodán.i zboží navržené prodávajícím z� strany kupujicího.

4.3. Prodávajici je povinen kupujícího informovat v dostatečném předstihu o změně 
cení.ku zboží\" online e-shopu. aby si kupující mohl opatřit dostatečné skladové zásoby. 

4.4. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu h.-upní cenu zboží dodaného bez vad 
\·e lht'1té do 14 dnú ode dne dodání zboží k.11pujícímu. 



\'. 

Smluvní pokuta 

:.1. Strany téro smlouvy si sjednávají pro případ porušeni 1 jen některé jednotlivé 
poYinno-ri prodávajícího. U\'edené v bodech 2.1. a 3.1. pO\'Ínnosr prodi1vajiciho zaplatit 
kupujícímu smlurní pokutu Vé' ')'ŠÍ l 00.-Kč denně za každ)· den trvání porušení povinnosti a 
kc1zdou porušenou rovinnost. 

5 . .2. Strany této smlouvy si sjednávají pro phpad prodlení kupujícího s úhradou kupní 
ceny zbozí. povinnost btpujícíh zaplatit prodávajícímu zákonné úroky z prodlení. 

5.3. S nluvní pokuta i „1roky z prodlení jsou splatné do I O dnú po vy-zvaní. 

5..4. Povinností zaplatit mluvní pokutu či úroky z prodlení. jak je specifikována \.

bodech 5.1 az -. ', není dotčeno právo na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty či úroků z 
prodlen.í. Povinnost zaplatit smluvní pokutu či úroky z prodlení múže vzniknout i opakovaně, 
její celková výše není omezena. 

5.5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 5.1 až 5.4., trvú i 
po skončení trvání této smlouvy. jakoz i poté, co dojde k odstoupeni od ni některou ze stran ci 
oběma stranami. 

VI. 

Ukončení smluvního yztahu 

6. I. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s plarností od data jejího podpisu
poslední ze smluvních stran. 

6.2. Tento smluvní vztah může být ukonč·en písemnou dohodou nebo písemnou 
výpovědi jedné nebo drnhé smlu\·ní strany. Výpovědni lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od 
prvního dne ná ledujíciho měsíce po měsíci doručeni písemné výpovědi. Smluvní strany se 
zavazují, že pi·ed výpovědí smlouvy z jakéhokoli dúvodu vynalož i veškeré úsilí k vyí·ešení 
dúvodu výpovčdi mírnou cestou tak. aby smlu vni \'Z tah za iožený touto srn lou vou moh I 
midále pc kra(;ovat. 

6.3. Po výpovědi smlouvy kterékoli ze smluvních stran pr vedou smlunii strany 
inventarizaci dosavadních právnicb vztabů vyplývajících z plnění smlOll\')'. Zejména 
prov 'dou irwrntarizaci jednotlivých !odá\·ek zboží. vyfakruroYané h.1.tpní cen., zboží a V)'ŠC, 
do jaké k datu skončeni smlouvy zaplatil h1pující za dodané zboží. Kupující je povinen 
odebrat a zaplatit ,·eškeré objednané zboži. 

VIL 
Komunikace mezi stranami 

7.1. Prodávající a kupující se zavazují poskytovat si naYzájern potiebné infonnace a 
součinno t. 

7.2. Jakákoliv oznámení vyžadovaná podle t0to smlouvy. zejména objednávky. 
potvrzeni objednávek. nabídk-y. oznámení o odstoupení a vi·povědi. budou v písemné formč a 
mohou být učiněna osobním doručením. zasláni 111 uznávanou l-1.1ryrni službou nebo poštou, 



k1erá umozi'luje ou"::ř'ení doručeni nebo e-maiiťm 11.1 adresy uvedc11ť niže pokud dále není 
u,·edeno jinak. Každá strana múže změnit srnu zasílací adresu či jint níže uvedené údaje pro
úcťly tohoto článku. pokud tuto změnu oznámí alespoň deset (IO) kalenclái'nich dní pí·ed
ucinností zm�ny. 

Za prodávajícího: l'v[gr. Tomáš Savka 
Poštovní adresa: Tolstého I 038/63. 400 03. Ústí nad Labem - Sfreko,· 
E-mail: savkatom@seznarn.cz
Telefon: 774 852 490
Oprávnťné osoby: David Suk. Jiří Laloucek

Za kupujícího: Bc. Dana Uhrová 
Poštovní adresa: Mateřská škola. Praha 9 - Horní Pocemice. Chodovick.á 1900 
E-mail: ekonomka@ms-chodovicka.cz
Telefon: 281 922 738
Opráv 1ěné osoby: Ing. Magdalena Škvarová

VIII. 
Závěrečmí ujednání 

8.1. Tuto smlouvu lz měnit či doplikwat pouze pisemný·mi dodatky. podepsanými 
běma strarnm1i. Všechny v této smlouvl· uvedené pf-ilohy jsoujejí nedílnou součástí. 

8.2. Tento smluvní vztah se řídí občanskj·m zákoníkem. V pfípadě rozporu ustanoveni 
.iednotlivé kupní smlouvy a této rámcové smlouvy, platí ustanovení jednotlivé kupní smlouvy. 

8.3. Pokaždé. kdy je to možné, bude kúdé ustanoveni této rámcové kupní smlouvy 
\·yk[ádáno takovým zpúsobem. aby bylo platné a závazné podle rozhodného práva. V případě. 
že jakékoli ustanovení této rámcové smlom·y bude s konečnou platností považováno za
ne\·yhovujicí právu nebo nevykonatelné. tako\·é ustanoveni bude považováno za vyjmuté 
z této rámcového smlouvy. ale všechna ostatní ustanovení této rámcové smlouvy zůstanou,·
platnosti a u tanovení neYyhovujíci právu bude nahrazeno obdobn�'m. odpovídajícím 
pthodnímu záměru \. rozsahu dovoleném rozhodn�·m právem.

8.4. Smluvní strany po přečteni smlouvy prohlašují. že souhlasí s jejím obsahem. že 
smlouva byla sepsána urcitě. srozLm1itelně. na základě jejich pravé a svobodné vůle. bez 
nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho phpojuji své podpisy. 

··,, ... - /
l ./ ,4 )_.# ... \ l,.._ I• , • · d , ' · C.-' ( }- • j , . . . . ······················ ne ...................... p!O( (lV(lJICI 

,--,, 
/ I ' v V .. ?:!.él.�( ......... dne.f:.�.: .. �:'.1. ... kupující 

...... .1.č· 

T,-
· 

..-, 

�00 .. !.xfcÍ ' bilm 

.... 1:,:,. c:-•�· c?r,� 011·,nc-Go 

Mg.i· , omáš Savka 

.- !:',, ._. . '\("" 
,._, ' • 

.J = 

Mateřská škola. '-'· 7 ,'.:' ..::·_· :31 
Praha 9 - Horní Počernice 
Chodo\·icb l 900 


